
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 січня 2024 року                                   м. Виноградів                                                 №02 
 
 
Про  надання  дозволу  на  видалення​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
зелених насаджень  
 

Відповідно  до  вимог Порядку  видалення  дерев, кущів, газонів і квітників у  
населених пунктах,  затвердженого  постановою  Кабінету Міністрів України  від  01 серпня 
2006  року  №1045  (із  змінами та  доповненнями), керуючись ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі актів обстеження зелених насаджень від 
05.01.2024р., 11.01.2024р., 15.01.2024, 23.01.2024 р., виконавчий комітет міської ради  
​               В И Р І Ш И В: 

1.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень в м.Виноградів: 
1.1 по вул.Станційна (навпроти Виноградівського дитячого будинку-інтернату): 

            каштан  -  2 од.  
            липа  -  1 од. 
            катальпа  -  1 од. 

1.2 по вул. Космонавтів, 5: 
                   горіх              - 2 од.  
1.3 по вул. Космонавтів, 3: 
                   горіх             - 1 од. 

2.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень по вул.Українська в с.Онок (навпроти 
будинку №85А): 

            липа             - 2 од.      
3.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень у вигляді чагарникової рослинності, 

що ростуть вздовж водовідвідного каналу К-6 в с.Великі Ком’яти, в рамках реалізації 
проєкту «Капітальний ремонт водовідвідного каналу К-6, село Великі Ком’яти, 
Берегівського району Закарпатської області». 

4.​ Роботи по видаленню дерев проводити на підставі ордера на видалення зелених 
насаджень, з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки.  

5.​ Забезпечити наведення санітарного порядку після проведення робіт. 
6.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського    

голови (Сверенко А.А.). 
 
 
 
Міський  голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 


